本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
“ZNR”瞬间电涌吸收器（D型）
– 4 –
E
1
R
2
Z

V 系列
主 要 用 途
型号命名方式（带状包装件）
型号命名方式（散装件）
■ 使用相关注意事项，最小包装数量　　请参考（共通情报）
Sep. 201502
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
“ZNR”瞬间电涌吸收器（D型）
– 5 –
型　号
安全标准认证产品 压敏电压 ✽ 最大电路
电压容值
电流 Ip 的
限制电压
at 8/20 μs
耐电涌电流量
at 8/20 μs (A) 主要用途例
规格注册编号 取得规格 (V) ACrms (V) DC (V) max.(V) Ip (A) 1 次 2 次
ERZV05D180 V180 ◇
18
(16~20)
11 14
40  1 250 125
用于低电压电路
ERZV07D180 V7180 ◇ 36  2.5 500 250
ERZV09D180 V9180 ◇ 36  5 1000 500
ERZV10D180 V10180 ◇ 36  5 1000 500
ERZV14D180 V14180 ◇ 36  10 2000 1000
ERZV20D180 V20180 ◇ 36  20 3000 2000
ERZV05D220 V220 ◇
22
(20~24)
14 18
48  1 250 125
ERZV07D220 V7220 ◇ 43  2.5 500 250
ERZV09D220 V9220 ◇ 43  5 1000 500
ERZV10D220 V10220 ◇ 43  5 1000 500
ERZV14D220 V14220 ◇ 43  10 2000 1000
ERZV20D220 V20220 ◇ 43  20 3000 2000
ERZV05D270 V270 ◇
27
(24~30)
17 22
60  1 250 125
ERZV07D270 V7270 ◇ 53  2.5 500 250
ERZV09D270 V9270 ◇ 53  5 1000 500
ERZV10D270 V10270 ◇ 53  5 1000 500
ERZV14D270 V14270 ◇ 53  10 2000 1000
ERZV20D270 V20270 ◇ 53  20 3000 2000
ERZV05D330 V330 ◇
33
(30~36)
20 26
73  1 250 125
ERZV07D330 V7330 ◇ 65  2.5 500 250
ERZV09D330 V9330 ◇ 65  5 1000 500
ERZV10D330 V10330 ◇ 65  5 1000 500
ERZV14D330 V14330 ◇ 65  10 2000 1000
ERZV20D330 V20330 ◇ 65  20 3000 2000
ERZV05D390 V390 ◇
39
(35~43)
25 31
86  1 250 125
ERZV07D390 V7390 ◇ 77  2.5 500 250
ERZV09D390 V9390 ◇ 77  5 1000 500
ERZV10D390 V10390 ◇ 77  5 1000 500
ERZV14D390 V14390 ◇ 77  10 2000 1000
ERZV20D390 V20390 ◇ 77  20 3000 2000
ERZV05D470 V470 ◇
47
(42~52)
30 38
104  1 250 125